ÖM 13. Arab Hasan zade Mehmed Çavuş Zevcesi Vesile’nin

Mezar Taşı

Bulunduğu yer: Ödemiş Müzesi(İç kısımda)

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1322/1904

Bugünkü Durumu: Sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Celî sülüs

Ölçüler: (Baş Ş.) 1.27 x 0.34 x 0.05

3.1. ÖM 17. Halil Oğlu İsmail’in Mezar Taşı

Bulunduğu yer: Ödemiş Müzesi(İç kısımda)

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1208/1793

Bugünkü Durumu: Başı kırık

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüler: (Baş Ş.) 0.79 x 0.29 x 0.09

Kitabesi:

1 Ah mine’l-mevt

2 Halil oğlu

3 Merhum İsmail’in

4 Rûhuna el-Fâtiha

5 Sene 1208

Tanım: Yıpranmış ve baş kısmı kırık olan mezar taşı Ödemiş

3.1. ÖMİ 25. Sir Oğlu Hüseyin’in Mezar Taşı

Bulunduğu yer: Ödemiş Müzesi(iç kısımda)

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1303/1885

Bugünkü Durumu: Başı kırık

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüler: (Baş Ş.) 0.98 x 0.26 x 0.11

Kitabesi:

1 Ah mine’l-mevt

2 Merhum ve mağfur

3 Sir oğlu Hüseyin

4 Rûhuna Fâtiha

5 Sene 1303

Tanım: Müzenin iç kısmına konulan mezar taşı oldukça yıpranmış

değil. Kitabesi silinmiş durumdaki taşın kemer şeklinde bir başlığı ve

onun alt tarafında ise kabartma olarak çepeçevre işlenmiş Rumî

motifleri yer almaktadır.

3.1. ÖM 29. Yuvarlak Sütun Şeklinde Bir Taş

Bulunduğu yer: Ödemiş Müzesi(Bahçe)

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: . 1224/1809

Bugünkü Durumu: Kırık

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Yok

Ölçüler: (Baş Ş.) Kırık

Kitabesi:

1 1224

Tanım: 1224/1809 tarihli kitabesi olan taş müze bahçesine

konulmuştur. Silindir şeklindeki taşın alt tarafı kırıktır. Nereden

getirildiği bilinmeyen taşta tarihten başka herhangi bir yazı ve süsleme

3.2. ÖTM 2. Ahmed Kızı Hadice’nin Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1199/1784

Bugünkü Durumu: Kırık, yerde

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.37 x 0.28 x 0.05

Kitabesi:

1 Ahmet kızı merhume

2 Hadice rûhuna

3 Fâtiha sene 1199

Tanım: Üst yarısı kırık olan mezar taşı Tombaklı mezarlığında

yerdedir.

3.2. ÖTM 6. Keçeci Emir Ahmed Oğlu Seyyid İsmail’in Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi : 1215/1800

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, başı kırık

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.90 x 0.27 x 0.07

Kitabesi:

1 Ah mine’l-mevt

2 Merhum ve mağfur

3 Keçeci Emir Ahmed oğlu

4 Seyyid İsmail rûhuna

5 Fâtiha sene 1215

3.2. ÖTM 7. Hasan Oğlu Ahmed’in Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1226/1811

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.97 x 0.28 x 0.08

Kitabesi:

1 Huve’l-Muin

2 Hasan’ın oğlu

3 Merhum ve mağfur leh Ahmed

4 Ruhuna lillah

5 el-Fâtiha

6 Sene 1226

3.2. ÖTM 8. Koca Ahmed Oğlu İsmail’in Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1215/1800

Bugünkü Durumu: Başı kırık, yerde

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.58 x 0.20 x 0.07

Kitabesi:

1 Ah mine’l mevt

2 Koca Ahmed oğlu

3 İsmail rûhuna

4 Fâtiha

5 Sene 1215

Tanım: Sadece baş şahidesi mevcut olan mezar Tombaklı mezarlığında

3.2. ÖTM 17. Emir oğlu Seyyid Hacı Hasan’ın Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1238/1822

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma ve oyma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.85 x 0.29 x 0.10

Kitabesi:

1 Huve’l-Hayyu’l-Baki

2 İlahi ravza-i cihan eyle makamın

3 Emir oğlu merhum

4 Seyyid Hacı Hasan

5 Rûhuna Fâtiha sene 1238

3.2. ÖTM 21. Gürancı Oğlu Mehmed Ağa Kerimesi Nesibe’nin

Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1325/1907

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma ve oyma

Yazı Türü: Mâilcelî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.97 x 0.36 x 0.05

(Ayak Ş.)0.82 x 0.28 x 0.05

Kitabesi:

1 1325

2 İşte kurtuldum da geldim dar-ı fenadan

3 Terk edub yüz çevirdim masivadan

3.2. ÖTM 24. Karaabalı zade Hacı Ali Ağa’nın Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1320/1902

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, üst kısmı kırık

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî talik

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.75 x 0.36 x 0.04

(Ayak Ş.)0.70 x 0.32 x 0.04

Kitabesi:

1 1320

2 Beni kıl mağfiret ya Rabb-ı Yezdan

3 Bi-hakk-ı arş-ı azam nur-u Kur’an

3.2. ÖTM 26. Küçük Hacı İbrahim Zevcesi Nazire’nin Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1342/1923

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Rika

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.82 x 0.37 x 0.04

(Ayak Ş.)0.67 x 0.32 x 0.04

Kitabesi:

1 1342

2 Gençliğimde böyle ölüm görmedim

3 Bu dünyada tul ömür sürmedim

4 Küçük Hacı İbrahim zevcesi

3.2. ÖTM 35. Abdullah Oğlu Ali’nin Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 15 Zilkade 1231/1815

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, başı kırık

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.66 x 0.24 x 0.08

Kitabesi:

1 Ah mine’l-mevt

2 …… oğlu

3 Abdullah oğlu

4 Merhum Ali ruhuna

5 Fâtiha sene 1231

6 15 Zilkade

3.2. ÖTM 37. Aziz Efendi Oğlu Hacı Mehmed’in Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1133/1720

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, başı kırık

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.67 x 0.27 x 0.08

(Ayak Ş.) 0.47 x 0.31 x 0.05

Kitabesi:

1 Huve’l- Muin

2 Aziz Efendi

3 Oğlu merhum Hacı

4 Mehmed rûhuna Fâtiha

5 Sene 1133

3.2. ÖTM 40. Hacı Hüseyin’in Kızının Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1246/1830

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.75 x 0.33 x 0.05

Kitabesi:

1 Huve’l-Baki sene 1246

2 Hacı Hüseyn’in

3 Kızı merhume

4 Rûhuna Fâtiha

Tanım: Tombaklı mezarlığında bulunan mezarın sadece baş şahidesi

3.2. ÖTM 46. Ali Oğlu İbrahim’in Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1185/1771

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, başı kırık

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.55 x 0.21 x 0.07

Kitabesi:

1 Ali oğlu merhum

2 Ve mağfur İbrahim

3 Rûhuna el-Fâtiha

4 Sene 1185

Tanım: Tombaklı mezarlığında bulunan mezarın sadece baş şahidesi

3.2. ÖTM 47. Mehmed Beşe Oğlu Ali’nin Mezarı

Bulunduğu yer : Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1199/1784

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, başı kırık

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celi sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.41 x 0.21 x 0.06

Kitabesi:

1 Ah mine’l-mevt

2 Mehmed Beşe oğlu

3 Ali rûhiçün Fâtiha

4 Sene 1199

Tanım: Sadece baş şahidesi mevcut olan mezar, Tombaklı

3.2. ÖTM 48. Mehmed Kızı Aişe’nin Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1199/1784

Bugünkü Durumu: Yerde, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.75 x 0.23 x 0.07

Kitabesi:

1 Ah mine’l-mevt

2 Mehmed kızı

3 Aişe rû-

4 huna Fâtiha

5 Sene 1199

Tanım: Tombaklı mezarlığında bulunan mezarın sadece baş şahidesi

mevcuttur.

3.2. ÖTM 49. Hacı Hasan Efendi Mahdumu Ahmed Efendi’nin

Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1210/1795

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.86 x 0.29 x 0.07

Kitabesi:

1 Ah mine’l-mevt

2 Okuya bir Fâtiha ruhuma eyleye ihsan

3 Durağı cennet ola fi makamı emin

4 Hacı Hasan Efendi Mahdumi

3.2. ÖTM 53. Ali Kızı Fatıma’nın Mezarı

Bulunduğu yer : Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1173/1759

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.60 x 0.32 x 0.04

Kitabesi:

1 Ali kızı

2 Merhum ve mağfur leha

3 Fatıma rûhuna Fâtiha

4 Sene 1173

Tanım: Merkez Tombaklı mezarlığında bulunan mezarın sadece baş

3.2. ÖTM 55. Hasan Kızı Fatıma’nın Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1215/1800

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.60 x 0.26 x 0.04

Kitabesi:

1 Huve’l-muin

2 Hasan Kızı merhume

3 Fatma rûhuna Fâtiha

4 Sene 1215

Tanım: Tombaklı mezarlığında bulunan mezarın sadece baş şahidesi

3.2. ÖTM 58. Ahmed Kızı Emine’nin Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1215/1800

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.60 x 0.23 x 0.04

Kitabesi :

1 Ah mine’l-mevt

2 Ahmed kızı

3 Merhume

4 Emine rûhuna

5 Fâtiha sene 1215

Tanım: Sadece baş şahidesi bulunan mezar, merkez Tombaklı

3.2. ÖTM 61. Koca Hafız Efendi Zevcesi Fatıma’nın Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1227/1812

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.95 x 0.32 x 0.05

Kitabesi:

1 Ah mine’l-mevt

2 Bu merkade her kim iderse dua

3 İde mahşerde şefaat mücteba

4 Koca Hafız Efendi

5 Zevcesi merhume Fatıma

3.2. ÖTM 64. Hacı İsmail’in Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1225/1810

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 1.12 x 0.27 x 0.09

Kitabesi:

1 Huve’l-Muin

2 Bu merkade her kim iderse dua

3 İde mahşerde şefaat mücteba

4 ….. merhum Hacı

5 İsmail ruhuna Fatiha

6 Sene 1225

3.2. ÖTM 66. Hacı İbrahim Kızı Hadice’nin Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1237/1821

Bugünkü Durumu: Yerde, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.88 x 0.32 x 0.05

Kitabesi:

1 Huve’l-Baki

2 Hacı İbrahim kızı

3 Merhûme Hadice rûhuna

4 el-Fâtiha sene 1237

Tanım: Sadece baş şahidesi bulunan mezar merkez Tombaklı

3.2. ÖTM 69. Mehmed Hoca’nın Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 25 Rebiü’ahir 1348/1929

Bugünkü Durumu: Kırık, yerde

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Rika

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.68 x 0.34 x 0.07

Kitabesi:

1 1348

2 25 Rebiü’l-ahir

3 İlahi ente rahmanî

4 Recaî minke ğufranî

5 Vela te’huz bi-isyanî

6 Ve kemmil kulle noksanî

7 ………. Mehmed Hoca

(kırık )

3.2. ÖTM 73. Beşikçi Hacı’nın Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1323/1905

Bugünkü Durumu: Altı kırık, yerde

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.65 x 0.30 x 0.03

Kitabesi:

1 Sene 1323

2 Kabrime bakub geçme ey Muhammed ümmeti

3 Ölünün diriden bir Fâtihadır minneti

4 Beşikçi Hacı

5 ….. Fâtiha

(kırık)